
UCHWAŁA NR XXVI/370/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w zakresie  prowadzenia składnicy akt. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020r. 
poz. 713 z późn.zm. ) w związku z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020r.poz. 164 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza wspólną obsługę organizacyjną i administracyjną  dla następujących jednostek organizacyjnych Miasta 
Ustroń zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

1) Przedszkole nr 2 w Ustroniu 

2) Przedszkole nr 4 w Ustroniu 

3) Przedszkole nr 5 w Ustroniu 

4) Przedszkole nr 6 w Ustroniu 

5) Przedszkole nr 7 w Ustroniu 

6) Zespół Szkolno – Przedszkolny  nr 1 w Ustroniu 

7) Szkoła Podstawowa nr 2 w Ustroniu 

8) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu 

9) Szkoła Podstawowa nr 5 w Ustroniu 

10) Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 

11) Żłobek Miejski 

12) Miejski Dom Spokojnej Starości 

13) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

14) Centrum Usług Wspólnych. 

§ 2.  

1. Jednostką obsługującą jest Urząd Miasta Ustroń. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są podmioty wskazane w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. W ramach wspólnej obsługi, o której mowa w §1 powierza jednostce obsługującej obsługę składnic akt, jednostek 
obsługiwanych 

2. Do zakresu działania jednostki obsługującej, o którym mowa w ust. 1 należy w szczególności: 

1) prowadzenie składnicy akt na podstawie aktualnie obowiązującej w jednostkach obsługiwanych „Instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania Składnicy Akt” , 

2) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji jednostek, 

3) udostępnianie dokumentów na zewnątrz, 

4) brakowanie dokumentacji przeznaczonej na zniszczenie, 

5) organizowanie zakupów i usług zapewniających funkcjonowanie składnicy akt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A683039-1FD8-4A78-A37F-C07866AD6D02. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A683039-1FD8-4A78-A37F-C07866AD6D02. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5


